
 

 

UCHWAŁA NR 520/XXX/2017 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego świadczone przez Komunikację Miejską – Płock Sp. z o. o. z siedzibą w Płocku 

oraz w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446, 1579, 1948), w związku z art. 7 ust. 4 pkt 1, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, 1920 i 1954) Rada Miasta Płocka 

uchwala, co następuje. 

§ 1. W uchwale nr 398/XXV/2012 z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi 

przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego świadczone przez Komunikację Miejską – Płock  

Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku oraz w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i opłaty 

manipulacyjnej, zmienionej uchwałą nr 157/IX/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r., nr 338/XIX/2016 z dnia 

31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 r. poz 5488, z 2015 r. poz. 6813 oraz z 2016 r. poz 

5665), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2, w tabeli „ I Opłaty dodatkowe” pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Opłaty dodatkowe wymienione w punkcie 1, 2 i 3 

uiszczone u kontrolera w autobusie lub w ciągu 3 dni 

liczonych od daty wystawienia wezwania do zapłaty 

w kasie lub na konto firmy wystawiającej wezwanie. 

obniża się odpowiednio o 50%. 

2) w załączniku nr 2, w tabeli „ I Opłaty dodatkowe” dodaje się pkt 6 w brzemieniu: 

6. Opłaty dodatkowe wymienione w punkcie 1, 2 i 3 

uiszczone w ciągu 4-7 dni liczonych od daty 

wystawienia wezwania do zapłaty w kasie lub na 

konto firmy wystawiającej wezwanie. 

obniża się odpowiednio o 30%. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 maja 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 4098


		2017-04-24T11:09:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




